desplazamientos del año 2025 los cuales se discriminan de la siguiente manera: 

ACTIVIDAD RUTA N° TIQUETES 

TIQUETES AEREOS 

Nacionales 95 

Internacionales 28 

Total 123 

Por tal razón y teniendo en cuenta que los valores de los tiquetes no son valores fijos, la Entidad     estima un 
presupuesto oficial de CIENTO CINCUENTA MILLONES DE PESOS MCTE ($150.000.000,00) IVA 

incluido y demás impuestos, tasas y contribuciones que haya lugar, así como todos los costos directos e 
indirectos que incurra el contratista para el cabal cumplimiento del objeto contractual. 

5. FUENTE DE LOS RECURSOS  

Recursos nación